
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 16.6.2021/p.32 

1/1 

32) MODIFICHE E INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO TASSE E CONTRIBUTI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

VISTO lo Statuto d’Ateneo;  

VISTO il Regolamento tasse e contributi;  

RITENUTO necessario l’adeguamento del Regolamento tasse e contributi alle 

modalità di gestione dei processi relativi ai servizi agli studenti 

presenti sulla piattaforma ESSE3 di Cineca, 

DELIBERA 

– di approvare le modifiche e integrazioni al Regolamento Tasse e Contributi, cosi 

come illustrate nella documentazione allegata con il n. 33 al presente verbale; 

– di dare mandato alla commissione per lo studio e la valutazione istruttoria delle 

eventuali modifiche/integrazioni da apportare al testo del Regolamento Tasse e 

Contributi, istituita il 22 luglio 2020, di effettuare gli opportuni approfondimenti sulla 

proposta di modifica in narrativa richiamata riferita al contributo annuale dovuto dai 

dottorandi con borsa. All’esito dell’approfondimento istruttorio, che avrà ad oggetto 

l’intero testo dall’articolato dedicato al contributo annuale dovuto dai dottorandi, 

sarà sottoposta agli organi competenti una specifica proposta di revisione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 

 




		2021-07-06T08:48:31+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-06T12:51:49+0000
	LIMONE PIERPAOLO




